ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.01.2019 года № 39

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 15.05.2015 года № 425

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015 года № 425                              «Об образовании на территории Карталинского района избирательных участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов»                         (с изменениями от 02.06.2015 года №520, от 28.06.2016 года № 341,                         от 04.08.2017 года № 643, от 29.05.2018 года № 517) следующие изменения:
1) в абзаце  «Избирательный участок № 1686»  исключить слова «разъезд 61 км.»;
2) абзац  «Избирательный участок № 1684» дополнить словами                       «разъезд 61 км.»;
3) абзац  «Избирательный участок № 1676» дополнить словами                   «улица Дорожная, улица Братьев Кашириных дом 40.»;
4) абзац  «Избирательный участок № 1674» дополнить словами                     «улица Славы  дом 126.»;
5) абзац  «Избирательный участок № 1664» дополнить словами                       «улица Октябрьская дом 158 «А».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев